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فاصله قیمت میوه از میدان اصلی تا سطح شهر به بیش از 40 درصد رسید

 گرانی ۱۵ درصدی میوه در آستانه شب یلدا

رئیس اتحادیه بار فروشان تره بار تهران گفت: 
افزایش  نقطه  به  نقطه  به صورت  بخواهیم  اگر 
گذشته  سال  به  نسبت  را  یلدایی  میوه  قیمت 
محاسبه کنیم، حدودا ۱۰ تا ۱۵ درصد قیمت انواع 

میوه افزایش داشته است.
آیین های  از  یکی  برگزاری  به  شدن  نزدیک  با 
تنش  با  مصرفی  بازار های  هم  باز  ایرانی  سنتی 
قیمت مواجه شده است. از میوه و آجیل تا مرغ و 
گوشت و ماهی، آماده عرضه محصولات هستند، 

اما با چه قیمت باید به سطح شهر رفت و دید!
از  یکی  عنوان  به  میوه  بازار  بین  این  در 
امسال  که  یلداست  شب  بازار  پرتقاضاترین 
و  ضعیف  اقشار  برای  مناسبی  قیمتی  شرایط 

متوسط نداشته است. به طوری که برخی از مردم 
مدعی هستند در نیمه دوم سال با شروع عرضه 
مرکبات و میوه های پاییزی، شاهد رشد قیمت این 

محصولات نسبت به سال پیش بوده اند.
امسال نیز با توجه به تورم اقتصادی و مشکل 
تامین معیشت مردم، گرانی به سراغ تمام کالا ها و 
محصولات از جمله میوه رفته و در طی سال به هر 

بهانه ای این محصولات گران می شود.
به  تنها  میوه  گرانی  گذشته  سال های  تا  البته 
دست دلال بوده، اما طی سال های اخیر کشاورز 
زراعت  و  لازم جهت کشت  مواد  تهیه  گرانی  با 
مواجه شده و تمام پارامترهای تعیین قیمت نهایی 
محصول تولیدی را با دلار می سنجد و در ادامه 

این زنجیره دلالان با واسطه گری های دلاری نیز 
دست به دست میوه را به میدان اصلی و سپس 

به واحد های صنفی خرد سطح شهر می رسانند.
تورم و گرانی اعلام شده صرفا مربوط به میدان 
اصلی میوه و تره بار است این در حالی است که 
فاصله قیمت میوه از میدان اصلی تا سطح شهر 
به بیش از ۴۰ درصد می رسد و این موضوع گرانی 
ایام خاص به ویژه در نزدیک ترین  میوه را برای 
آیین ایرانی ما، شب یلدا بیش از گذشته نمایان 

شده است.
شهر  سطح  میوه  بازار  در  گذار  و  گشت  با 
تهران، قیمت های نجومی میوه های یلدایی دیگر 
خیره کننده نیست بلکه غیرواقعی و تخیلی شده 

است. انار کیلویی ۱۸۰ هزار تومان، خرمالو کیلویی 
تومان،  ازگیل کیلویی ۱۲۰ هزار  تومان،  ۷۰ هزار 
هندوانه کیلویی ۲۰۰ هزار تومان، همه از تورم بی 
سرو صدایی خبر می دهد که هر روز دامن مصرف 

کننده را بیشتر می گیرد.
برای تهیه یک سبد میوه در حد متوسط برای 
برگزاری یک شب یلدایی چهار نفره خانوادگی باید 
بیش از ۷۰۰ هزار تومان پرداخت. این تازه بخشی 
از هزینه های برگزاری یک مراسم ساده و کوچک 

شب یلدایی است.
شاید برخی از میوه های یلدایی مختص فصل 
این  منطقی  غیر  افزایش  اما  نباشد،  زمستان 
میوه ها در سال های اخیر به ویژه امسال، مردم را 
از برگزاری جشن یلدایی دور می کند و این جریان 
حذف و یا کمرنگ شدن برگزاری مراسم ها به دلیل 
تورم و گرانی برای خیلی از مراسم ها و آیین های 

ایرانی – سنتی تکرار می شود.
اکبر یاوری، رئیس اتحادیه بار فروشان تره بار 
تهران در گفتگو با اقتصاد ۲۴ در رابطه با افزایش 
قیمت میوه شب یلدا، گفت: پارامتر های مختلف 
از جمله افزایش قیمت نهال کشاورزی و دستمزد 
کارگر، حمل و نقل و قطعی برق، دلایلی است 
که باعث افزایش قیمت نهایی محصول می شود، 
همچنین اگر بخواهند به صورت نقطه به نقطه 
افزایش قیمت را نسبت به سال گذشته محاسبه 
میوه  انواع  قیمت  تا ۱۵ درصد  کنند، حدودا ۱۰ 

افزایش داشته است.
بار  تره  فروشان  بار  اتحادیه  رئیس  گفته  به 
تهران؛ بخشی از میوه ها به دلیل برخی از مسائل 
مطرح شده گران تر شده اند و از توان مالی مردم 

جهت خرید خارج شده است.

امسال نیز با توجه به تورم 
اقتصادی و مشکل تامین 
معیشت مردم، گرانی به سراغ 
تمام کالا ها و محصولات از 
جمله میوه رفته و در طی سال 
به هر بهانه ای این محصولات 
گران می شود

یک تحلیلگر مسائل اقتصادی بیان می کند: اگر نتوانیم بازار آزاد ارز را 
مهار کنیم تمام اقتصاد ایران باید به دنبال دلار آزاد بدود و از آن طرف 
بانک مرکزی هم می گوید به من ارتباطی ندارد. بانک مرکزی دارد با اقتصاد 
ایران آزمون و خطا می کند که در چنین شرایطی بسیار خطرناک است. به 

نظرم ما با اقتصاد ایران و معیشت مردم داریم شوخی می کنیم.
بیست و چهارم آذر ماه نقطه پایانی بود بر عمر ۶ ساله ارز نیمایی. طبق 
اعلام رسمی بانک مرکزی، ازاین پس نرخ نیما به صورت توافقی تعیین 
خواهد شد و عرضه کنندگان و تقاضاکنندگان می توانند در سامانه نیما 

نسبت به انجام معامله براساس نرخ های توافقی اقدام کنند.
به دنبال  ارزی( در سال ۱۳۹۷  یکپارچه معاملات  )نظام  نیمایی  ارز 
نوسانات شدید بازار ارز و ایجاد رانت های ارزی، به دستور بانک مرکزی 
راه اندازی شد. در سیستم نیمایی، نرخ ارز بر اساس عرضه و تقاضا تعیین 
و به صورت روزانه توسط بانک مرکزی اعلام می شد و به واردکنندگان و 
صادرکنندگان این امکان را می داد که با نرخ نزدیک به واقعیت، ارز مورد 

نیاز خود را تأمین کنند.
موافقان سیاست تک نرخی شدن ارز معتقدند که انتقال معاملات نیما 
به بازار توافقی ارز می تواند به بهبود مدیریت بازار ارز و کاهش توزیع 
رانت کمک می کند. منتقدان، اما حذف ارز نیمایی در شرایط تورمی کنونی 
را به نفع اقتصاد کشور نمی دانند. آنها معتقدند که این تصمیم نیازمند 
پیش زمینه هایی است که در کشور فراهم نیست و حذف نرخ ارز نیمایی 

چیزی جز گرانی و تورم به همراه نخواهد داشت.
کسی دلار بازار آزاد را گردن نمی گیرد

وحید شقاقی شهری، اقتصاددان در پاسخ به اینکه چرا علیرغم اینکه 
سیاست تک نرخی کردن ارز، سیاست درستی است، اما در نهایت تبعات 
تورمی به همراه می آورد؟ به اقتصاد ۲۴ گفت: »مسئله اصلی این است 
که دولت هنوز دلار بازار آزاد را گردن نگرفته است و قبول ندارد. از این 
رو برنامه ای هم برای مهار دلار بازار آزاد ندارد. بانک مرکزی در سال های 
اخیر حرکات زیگزاگی و آزمون و خطا زیاد داشته است. درصورتی که 
معتقدم بانک مرکزی جای آزمون و خطا نیست و مسئولان آن باید علمی 
و عقلانی رفتار کنند و پاسخگو هم باشند. باورم بر این است که سیاست 
اخیر بانک مرکزی هم خطرناک است، چراکه وقتی برای مهار بازار آزاد 
برنامه ای نداشته باشیم، روند بازار آزاد صعودی خواهد شد و تمام نرخ ها 

هم دنباله رو بازار آزاد خواهند بود.«
وی ادامه داد: »من موافق نرخ توافقی هستم ولی به شرط آنکه بانک 
مرکزی یک برنامه روشنی برای مدیریت بازار آزاد داشته باشد. اظهاراتی از 
قبیل اینکه بازار آزاد تلگرامی است، دست دیگران در کار است و ارتباطی 
با دولت ندارد، سلب مسئولیت است. در حالی که ما می دانیم زندگی 
همه مردم ایران با دلار بازار آزاد تنظیم می شود و کاملا روی معیشت 

مردم تاثیرگذار است.«
این استاد دانشگاه ضمن تاکید براینکه انتظار این است که دولت برای 
بازار آزاد ارز برنامه داشته باشد و بتواند آن را مدیریت کند، افزود: »کنترل 
حساب سرمایه، حکمرانی و مدیریت ریال، نظارت هوشمند بر مصارف 
ارزی کشور و بازار توزیع کالا، مهار قاچاق و اقتصاد غیررسمی، برنامه برای 
مهار تورم و کنترل کسری های تجاری غیر نفتی، جزو الزامات مدیریت 
بازار آزاد است که در دولت این برنامه وجود ندارد. نگرانی ام این است که 

دلار بازار آزاد به همین شکل روند افزایشی خود را ادامه دهد و نرخ های 
ترجیحی و توافقی هم دنباله رو این بازار باشند. چنین روندی عملا منجر به 

له شدن بیشتر طبقات متوسط و پایین جامعه ایران می شود.«
شقاقی شهری در پاسخ به اینکه چرا با وجود تبعات تورمی که حذف 
دلار نیمایی به همراه دارد، اما دولت دست به چنین اقدامی زده است؟ 
گفت: »استدلال دولت این است که درصورت حذف نرخ نیما، رانت از 
بین می رود، واردات کنترل و کسری های تجاری مهار می شود که استدلال 
درستی هم است. نرخ توافقی به مراتب از نرخ نیمایی که رانت شدیدی را 
نصیب یک گروهی می کرد، بهتر است ولی به شرط آنکه دولت بازار آزاد 
را در دست گیرد. اگر بازار آزاد را رها کنیم امکان مدیریت اقتصاد کلان 
مقدور نخواهد بود. من هم به شدت مخالف نرخ نیمایی بودم چراکه رانت 
بزرگی را نصیب گروه اقلیتی کرد و مسئولان مربوطه باید پاسخگو باشند، 
اما نرخ توافقی هم تا زمانی که بازار آزاد مسئول مشخصی نداشته و رها 
باشد، صدمات شدیدی بر پیکره اقتصاد کشور وارد می کند. باید الزاماتی 
صورت گیرد تا بازار آزاد ولنگار و رها شده نباشد که به هر نحوی بتوانند 
اقتصاد کشور را برهم ریزند. اگر آن الزامات رعایت شود، نرخ توافقی 

ایرادی ندارد.«
این اقتصاددان در واکنش به استدلال برخی موافقان مبنی بر اینکه 
با حذف ارز نیمایی صادرکنندگان رغبت بیشتری برای عرضه ارز دارند، 
مطرح کرد: »بر صادرات تاثیری ندارد. وقتی دلار هزار تومان بود صادرات 
اقتصاد ایران حدود ۳۰ میلیارد دلار بود. اکنون که دلار ۷۰ هزار تومان 
شده، صادرات غیرنفتی ما افزایش ملموسی نداشته و نهایت ده میلیارد 
دلار افزایش پیدا کرده است. افزایش نرخ ارز روی صادرات ایران تاثیر 
ندارد چراکه ما بنگاه های تولیدی صادرات محور نداریم ولی روی واردات 
تاثیر می گذارد، عطش آن را کاهش می دهد و می تواند موجب کاهش 
مگر  ندارد  اثری  روی صادرات  نیمایی  ارز  تجاری شود. حذف  کسری 
اینکه ما برنامه مشخصی برای بنگاه های تولیدی صادرات محوری داشته 

باشیم.«
وارد دور باطل تورمِ دلار خواهیم شد

وی در پاسخ به پرسشی مبنی براینکه با توجه به تبعات حذف ارز 
نیمایی، چه دورنمایی می توان از اقتصاد ایران در سال آینده داشت؟ 
به اقتصاد ۲۴ گفت: »تا زمانی که دولت دلار بازار آزاد را گردن نگیرد 
و برنامه ای برای مدیریت آن نداشته باشد، نمی توانیم این وضعیت را 

خوشبینانه تلقی کنیم و وارد یک دور باطل تورمِ دلار خواهیم شد.«
شقاقی شهری با بیان اینکه نه در دولت گذشته و نه در دولت فعلی 
کسی بازار آزاد را گردن نمی گیرد، ادامه داد: »آقای فرزین که می گفتند 
نرخ های دلار تلگرامی است و به خاطر دارم یکبار خبرنگاری درباره قیمت 
دلار از ایشان پرسش کرد، ناراحت شدند و گفتند دلار بازار آزاد چه ربطی 
به من دارد؟ ولی یادمان باشد زندگی من و شما به دلار بازار آزاد متصل 
است. دلار بازار آزاد سقف بزرگی دارد و راهبر و پیشرو است. سایر نرخ ها 
هم از دلار بازار آزاد تبعیت می کنند. دولت باید برای مدیریت بازار آزاد 
برنامه داشته باشد که پیشتر الزامات آن را بیان کردم. ما بازار آزاد را رها 
کرده ایم در حالی که دلار بازار آزاد کاملا روی زندگی مردم و سایر نرخ ها 
اثر می گذارد. اگر آن بازار را رها کنیم، نمی توانیم اقتصاد را اداره کنیم. 
مشکل اصلی من این است که در اقتصاد ایران کسی متولی دلار بازار آزاد 

نیست در حالی که سایر نرخ ها، اجناس، زندگی و معیشت مردم هم به 
دلار آزاد وابسته است، این پارادوکس را چگونه باید حل کنیم؟«

بانک مرکزی دارد با اقتصاد ایران و معیشت مردم شوخی می کند
این تحلیلگر مسائل اقتصادی خاطرنشان کرد: »نرخ توافقی هم دنباله 
رو بازار آزاد است. اگر بازار آزاد را نتوانیم مهار کنیم تمام اقتصاد ایران باید 
به دنبال دلار آزاد بدود و از آن طرف بانک مرکزی هم می گوید به من 
ارتباطی ندارد. بانک مرکزی دارد با اقتصاد ایران آزمون و خطا می کند. به 
نظرم ما با اقتصاد ایران و معیشت مردم داریم شوخی می کنیم. در یکی 
دو سال اخیر یک آزمون و خطا در اقتصاد ایران در حال انجام است که در 
این شرایط بسیار خطرناک است. بانک مرکزی جای درس آموزی نیست و 
باید بتواند بازار آزاد که بازار مهمی در اقتصاد ایران است را مدیریت کند.«

وی در توصیه به بانک مرکزی گفت: »توصیه من به بانک مرکزی این 
است که اولا بازار آزاد را به رسمیت بشناسد و در مرحله دوم آن الزاماتی 
که پیشتر اشاره کردم را اعمال کند. تا این الزامات انجام نشود بازار آزاد 
کنترل نخواهد شد و سایر نرخ ها دنباله رو این بازار خواهند بود و در این 

میان طبقات متوسط و پایین هر روز له تر خواهند شد.«
با ادامه چنین وضعیتی، قیمت دلار در سال آینده دست کم ۹۵ هزار 

تومان می شود
شقاقی شهری در پیش بینی خود از قیمت دلار در سال آینده به اقتصاد 
۲۴ گفت: »اگر ما واقعا نتوانیم بازار آزاد را کنترل کنیم، پیش بینی می شود 
قیمت دلار در سال آینده دست کم به سمت اعداد ۹۵ هزار تومان و حتی 

بیشتر از آن ثبت می شود.«
اتخاذ  علت  کارشناسان  از  برخی  اینکه  به  واکنش  در  همچنین  وی 
سیاست تک نرخی کردن ارز را جبران کسری بودجه می دانند، عنوان 
کرد: »اصلا ارتباطی با بحث کسری بودجه ندارد. برخی از دوستانی که 
می گویند به دلیل کسری بودجه این تصمیم گرفته شده است، از روی 
ناآگاهی این نظر را ارائه می دهند. دولت با اهداف کاهش رانت در اقتصاد، 
کنترل عطش واردات و مهار کسری های تجاری غیرنفتی چنین سیاستی 
را درپیش گرفته که به نظر من استدلال های درستی هم است ولی اینکه 

بازار آزاد را رها کرده، بسیار خطرناک است.«

فروش عضویت در کانال های تلگرامی، پدیده جدید بازار طلا و سکه
قیمت دلار در سال آینده دست کم ۹۵ هزار تومان می شود

فروش عضویت در کانال های تلگرامی، پدیده جدید بازار طلا و 
سکه

کلاهبرداری های طلایی در بازار طلای آنلاین

به گفته کارشناس بازار ارز و طلا؛ فضای مجازی گاهی اوقات به بستری 
برای انتشار شایعات و پیش بینی های غیرواقعی تبدیل می شود. کانال های 
توسط  که  آنلاین  طلای  بازار  عنوان  با  اینستاگرامی  و صفحات  تلگرامی 
افرادی ناشناس یا حتی افراد سودجو اداره می شوند، اغلب تأثیر مخربی بر 

تصمیم گیری مردم دارند.
فروش عضویت در کانال های تلگرامی تحلیل بازار طلا و سکه

بازار طلا و سکه یکی از حساس ترین و پرنوسان ترین بازار های اقتصادی در 
ایران است که اغلب مردم به دلایل مختلف از جمله حفظ ارزش دارایی های 
خود به آن علاقه دارند. طلا و سکه به دلیل نقدشوندگی بالا و پایداری 
ارزش، از دیرباز به عنوان یک ابزار سرمایه گذاری و حفظ ارزش دارایی مورد 

توجه بوده اند.
با این حال، نوسانات قیمت طلا در بازار جهانی، نرخ ارز و تقاضای داخلی 
می تواند تغییرات قیمتی شدیدی را در این بازار ایجاد کند. این موضوع باعث 
شده است که افراد به امید کسب سود در کوتاه مدت، به خرید و فروش 

هیجانی روی بیاورند. 
مشکل اصلی اینجاست که بسیاری از افراد بدون دانش کافی وارد این بازار 
می شوند و صرفاً به پیش بینی های افراد ناشناس در فضای مجازی اعتماد 
می کنند. این رفتار ها نه تنها به ضرر خود سرمایه گذاران ناآگاه است، بلکه 

با افزایش تقاضا یا عرضه هیجانی، نوسانات قیمتی بیشتری ایجاد می کند.
ایجاد التهاب در بازار طلا با فضاسازی قیمت ها 

حسین عبدالله خانی، کارشناس بازار ارز و طلا در گفت و گو با اقتصاد 
۲۴ به مسئله تاثیرپذیری مردم از فضای مجازی اشاره کرد و در این باره 
توضیح داد: فضای مجازی در سال های اخیر به یکی از ابزار های اصلی تبادل 
اطلاعات اقتصادی تبدیل شده است. اما متأسفانه این فضا گاهی اوقات 
به بستری برای انتشار شایعات و پیش بینی های غیرواقعی تبدیل می شود. 
کانال های تلگرامی و صفحات اینستاگرامی که توسط افرادی ناشناس یا حتی 
افراد سودجو اداره می شوند، اغلب تأثیر مخربی بر تصمیم گیری مردم دارند.

وی تصریح کرد: به عنوان مثال برخی از کانال ها بدون هیچ گونه مبنای 
علمی یا تحلیلی، قیمت های آینده طلا و سکه را پیش بینی می کنند. اغلب 
این پیش بینی ها که عمدتا همراه با وعده سود های کلان هستند، مردم را به 
خرید یا فروش هیجانی ترغیب می کنند. انتشار شایعاتی مانند »قیمت طلا 
به زودی سقوط می کند« یا »تا چند روز دیگر افزایش شدید قیمت داریم«، 
موجب تغییرات شدید در رفتار مصرف کنندگان و سرمایه گذاران می شود. 
این کارشناس بازار طلا تاکید کرد: بدیهیست که اعتماد بی جا به اطلاعات 
نادرست و پیش بینی های غیرمعتبر در فضای مجازی، پیامد های مخربی 
برای افراد و بازار به همراه دارد. برای کاهش تأثیرات منفی ناآگاهی و فضای 
مجازی بر بازار طلا و سکه، می توان راهکار های مختلفی را به کار گرفت؛ 
آموزش عمومی در سطح گسترده توسط رسانه ها و نهاد های مسئول، افزایش 
شفافیت جریان اطلاعات و در نهایت مدیریت تورم و جریانات اقتصادی، 
دلیل اصلی تشویش مردم است. به گزارش اقتصاد ۲۴؛ این روز ها مسئله 
فروش عضویت کانال های وی آی پی، یکی از اتفاقات جدید و نوظهور بازار 
است. برخی افراد به عنوان »کارشناس بازار« در فضای مجازی فعالیت 
می کنند و با دریافت مبالغی از مردم، آنها را به کانال های ویژه خود جذب 
می کنند. عضویت ماهانه در این کانال ها از ۱ میلیون تومان شروع شده و 
تا ۱۰ میلیون تومان هم پیش می رود. این افراد اغلب پیش بینی هایی بدون 

پشتوانه علمی ارائه می دهند که می تواند به ضرر افراد تازه کار تمام شود. 
نباید فراموش کرد تصمیم گیری های هیجانی و بدون دانش کافی می تواند 
به ضرر های سنگین مالی برای خریداران و فروشندگان منجر شده و در 
نهایت هجوم ناگهانی برای خرید یا فروش، تعادل بازار را بر هم می زند و 
نوسانات قیمتی را تشدید می کند. در بلندمدت، این نوع رفتار ها و نتایج 

منفی آن، اعتماد مردم به بازار و حتی اقتصاد کشور را کاهش می دهد.
نباید فراموش کرد بازار طلا و سکه به دلیل ماهیت حساس و تأثیرپذیری 
شدید از عوامل خارجی، نیازمند آگاهی و دانش کافی از سوی سرمایه گذاران 
است. ناآگاهی عمومی و تأثیر فضای مجازی، به ویژه کانال های تلگرامی 
غیرمعتبر، می تواند التهابات بازار را تشدید کند و به ضرر مردم تمام شود. 
تنها از طریق آموزش، شفافیت اطلاعات و نظارت دقیق بر فضای مجازی 
می توان از بروز چنین مشکلاتی جلوگیری کرد و زمینه را برای ثبات بیشتر 

در این بازار فراهم ساخت.

یک مسئول صنفی گفت: اقدامات انجام شده در 
بحث تخم مرغ از تولید تا بازار، در ۳ سال گذشته 

منجر به ثبات این بازار شد.
به گزارش خبرنگار مهر، امروز یکشنبه ۲۵ آذر ۱۴۰۳ 
با حضور  تخم گذار  فعال مرغ  واحدهای  گردهمایی 
محمدابراهیم حسن نژاد معاون امور دام وزارت جهاد 
از  خصوصی  بخش  مدیران  از  جمعی  و  کشاورزی 

سوی اتحادیه مرکزی مرغداران میهن برگزار شد.
اتحادیه  مدیره  هیئت  رئیس  کاشانی،  حمیدرضا 
مرکزی مرغداران میهن در این گردهمایی گفت: در ۳ 
تا ۴ ماه گذشته روزهای سختی داشتیم. از دی ۱۴۰۱ که 
تولید تا بازار بر عهده اتحادیه گذاشته شد اجازه ندادیم 
نه مصرف کنندگان و نه تولیدکنندگان ناراضی باشند.

افزود:  صادرات،  و  تولید  در  اقدامات  درباره  وی 
زمانی بود که دارو در بازار بود که اقدام به واردات شد 
به طوری که در ۶ ماه گذشته در بازار ریزمغذی ها و 

دارو ثبات برقرار بود.
کاشانی ادامه داد: سال ۱۳۹۹ واردکننده بودیم و در 
سال ۱۴۰۰ اتحادیه برای برنامه ریزی سال ۱۴۰۱ ناچار 
شدیم جوجه یک روزه تخم مرغ گذار وارد کند. البته 
بسیار انتقاد شد اما همین مدیریت سبب شد تا بازار 

تخم مرغ سال ۱۴۰۱ به ثبات رسید.
وی تصریح کرد: در تأمین سویا و ذرت ما بیشترین 
سهم را داریم و تولیدکننده ی احساس کمبود نهاده 
نداشت. ضمن اینکه اتحادیه مرغداران میهن و انجمن 
صنفی تولیدکننده جوجه یک روزه ایستادند تا تأسیس 
شد. واردکنندگان مخالف بودند و اعتراض داشتند اما 
از  سیستمی  نهاده ها  تا  کردند  ایستادگی  تشکل ها 

طریق بازارگاه توزیع شود.
این مسئول صنفی در ادامه سخنان خود به تأمین 
مرغ مادر اشاره کرد و گفت: ۳ تشکل اتحادیه مرکزی 
مرغداران میهن، انجمن صنفی جوجه یک روزه و تخم 

مرغ نطفه دار کنار هم بودند و نیازمندی به مرغ مادر 
پوشش داده شد. علاوه بر اینکه ۲ گله مرغ اجداد وارد 
و به موجودی کشور افزوده شد در حالی که پیش از 
این تأمین ۸۳ درصد جوجه در اختیار دو شرکت بود.

در ۳  شده  انجام  اقدامات  اینکه  بیان  با  کاشانی 
سال گذشته تضمین کننده امنیت غذایی کشور بود، 
تصریح کرد: شب عید سال ۱۴۰۱ نرخ تخم مرغ افزایش 
یافت که با مدیریت تشکل روزانه ۹۰۰ تن تخم مرغ 
بر اساس سهمیه بندی استان ها توزیع شد تا آرامش 

به بازار برگردد.
رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرکزی مرغداران میهن 
در پایان با اشاره به ثبات بازار تخم مرغ در ۳ سال 
بازارهای  هم  صادرات  امر  در  شد:  یادآور  گذشته، 
هدف رصد می شود تا قیمت ها از هر کیلوگرم حدود 
۶۵ هزار تومان پایین تر نیاید تا درآمد ارزی کشور با 

نرخ مناسب انجام شود.

بازار تخم مرغ در ۳ سال گذشته ثبات داشت

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی 
که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 
یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( به شرح ذیل آگهی 

می گردد:
بخش دو بجنورد بجنورد پلاک 145-اصلی اراضی کلاته غلیخان ناظر

از ازپلاک 18فرعی از 145  انباری و محوطه متصل به آن  1- ششدانگ یکباب 
اصلی فوق به مساحت ششدانگ 2362 )دوهزار و سیصد و شصت و دو(متر مربع 
ابتیاعی آقایان هادی و جواد و مهدی شهرت همگی عمرانی کلاته هر یک به میزان 
دو دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعاً و بالسویه(و از محل مالکیت رسمی مختارچیلان 
شماره  های  کلاسه   1403/08/10 مورخه   4078 4077و  4076و  شماره  آراء  برابر 

0431و0432و1403-0433
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام 
شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
ورسید أخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
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اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای صادره 140360315004006284   هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد نبی روشنی  فرزندفرامرز 
بشماره شناسنامه 5340042804 و  کد ملی 5340042804  صادره از ایلام  در  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 24 / 5949 مترمربع  پلاک 342  فرعی از 2  اصلی قطعه 3  ایلام 
واقع در بدره – اراضی مزروعی کلم بالا صلح شده از طرف آقای فرامرز روشنی   منتسب به مالک 
رسمی و مشاعی آقای هاشم روشنی   محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشندمي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
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